
Uniwersytet Trzeciego Wieku
na Papieskim Wydziale Teologicznym

we Wrocławiu

Rektor Papieskiego Wydziału Teologicznego we Wrocławiu informuje, że na 
naszej  Uczelni   w  roku  akademickim  2010/2011  będzie  kontynuował  swoją 
działalność Uniwersytet Trzeciego Wieku.
Do grona słuchaczy Uniwersytetu, bez względu na wykształcenie, mogą kandydować 
osoby,  które ukończyły 50 rok życia.  Zadaniem Uniwersytetu Trzeciego Wieku na 
Papieskim Wydziale Teologicznym we Wrocławiu będzie w szczególności :
1. dbałość o zachowanie i powiększenie intelektualnej i duchowej sprawności osób
starszych,
2. edukacja ustawiczna seniorów poprzez prowadzenie wykładów głównie z zakresu
nauk teologicznych,
3. aktywizacja społeczna poprzez rozwijanie kontaktów i współpracy między
społecznościami,
4. Szersze poznanie kultury polskiej ze szczególnym uwzględnieniem kultury
Dolnego Śląska.

Zajęcia  w  naszym Uniwersytecie  będą  prowadzić  nauczyciele  akademiccy, 
głównie  z  Papieskiego  Wydziału  Teologicznego  we  Wrocławiu.  Będą  się  one 
odbywały w drugą i  czwartą sobotę miesiąca w budynkach Papieskiego Wydziału 
Teologicznego we Wrocławiu.

Serdecznie zapraszamy Seniorów do wstępowania w szeregi słuchaczy 
Uniwersytetu Trzeciego Wieku na Papieskiej Uczelni we Wrocławiu.
Zapisy  przyjmuje  Dziekanat  Papieskiego  Wydzia u Teologicznegoł  
we Wroc awiu, ul. Katedralna 9, 50-328 Wroc awł ł
Wymagane  dokumenty:  kwestionariusz  osobowy  s uchacza  UTWł  
(do pobrania na stronie internetowej PWT) , 2 podpisane fotografie do 
uczelnianych dokumentów, ksero dowodu osobistego.

Osoby, które przed o  na pi mie ch  uczestniczenia w zaj ciachł żą ś ęć ę  
UTW na Papieskim Wydziale Teologicznym we Wroc awiu zostanł ą 
przyj te na I rok studiów.ę

Pe nomocnikiem  Rektora  PWT  we  Wroc awiu  ds.  Uniwersytetuł ł  
Trzeciego Wieku jest ks. dr Henryk Szeloch

Inauguracja roku akademickiego w Uniwersytecie Trzeciego Wieku na  
Papieskim Wydziale  Teologicznym we Wrocławiu planowana jest  w  
sobotę,  dn.  23 października 2010 r.  Więcej  informacji  dotyczących  
tego Studium na Papieskiej Uczelni będzie można znaleźć na stronie  
internetowej: www.pwt.wroc.pl


